(M.M. $\text{♩} = 144$)

Offert.

8.

(sol-do)

Be-ne-dí-ctus * qui vé-nit in

nó-mi-ne Dó-mi-ni:

bene-dí-ximus vó-bis de dó-mo Dó-

mi-ni: Dé-us Dó-

mi-nus, et il-lú-xit nó-bis,

al-le-lú-ia, al-le-lú-ia.

Secreta.

Concède, quæsumus Dómine, semper tiónis operátio, perpétuæ nobis fiat gratulári: ut hæc mystéria paschália causa lætitiæ. Per Dóminum nostrum.

2. *pro Ecclesia vel pro Papa*, 250.*Praefatio*. Te quidem Dómine. 7.(M.M. $\text{♩} = 160$.)

Comm.

2.

(ré-fa)

O-mnes * qui in Chri-sto bap-ti-zá-

ti-é-stis, Chri-stum in-du-í-

stis, al-le-lú-ia.

Postcommunio.

Redemptiónis nostræ munere vege-perpétuæ salútis auxilio, fides semper tati, quæsumus Dómine: ut hoc vera proficiat. Per Dóminum.

2. *pro Ecclesia vel pro Papa*, 251.

DOMINICA IN ALBIS.

Duplex majus.

AD MISSAM.

(M.M. $\text{♩} = 152$.)

Intr.

6.

(fa-la)

Qua-si mo-do * gé-ni-ti infántes, al-le-

lú-ia: ra-ti-o-ná-bi-les, si-ne dó-lo

lac con-cu-pí-sci-te, al-le-lú-ia, al-le-

lú-ia, al-le-lú-ia. *Ps.* Exsul-tá-te Dé-o

adju-tó-ri nó-stro: * ju-bi-lá-te Dé-o Já-cob. Gló-

ri-a Pá-tri. É-u-o-u-a-e.

Oratio.

Precasta, quæsumus omnipotens De-mus; * hæc, te largiente, moribus et us: † ut qui paschália festa peré-gri-vita teneámus. Per Dóminum nostrum.

Lectio Epistolæ beati Joannis Apostoli. *r. Joán.* 5.

Carissimi: Omne, quod natum est ex Dei, vincit mundum: et hæc est victória, quæ vincit mundum, fides nostra. Quis est, qui vincit mundum, nisi qui credit, quóniam Jesus est Filius Christus est veritas. Quóniam tres sunt,

Dei? Hic est qui venit per aquam, et sanguinem, Jesus Christus: non in aqua solum, sed in aqua et sanguine. Et Spiritus est, qui testificatur, quóniam Christus est Filius Christus est veritas. Quóniam tres sunt,

qui testimonium dant in caelo : Pater, mōnium Dei majus est : quōniam hoc Verbum, et Spiritus Sanctus : et hi tres est testimonium Dei quod majus est unum sunt. Et tres sunt, qui testimonio quōniam testificatus est de Filio suo. Qui dant in terra : Spiritus, et aqua, Qui credit in Filium Dei, habet testimonium et sanguis : et hi tres unum sunt. Si testimonium hominum accipimus, testi-

(M.M. ♩ = 160.)

7. *(sol-vé)* Alle-lú-ia. * ij.

∩. In dí-e

re-sur-re-cti-ónis mé-ae, dí-cit Dómi-nus, prae-cé-dam vos * in Ga-li-laé-am.

(M.M. ♩ = 160.)

7. *(sol-vé)* Al-le-lú-ia. *

Al-le-lú-ia. *

∩. Post dí-es o-cto, já-nu-is

cláu-sis, sté-tit Jé-sus in mé-di-disci-pu-ló-rum su-ó-rum, et dí-xit : * Pax vó-bis.

† Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem. *Joann. 20. c.*

In illo tempore : Cum sero esset die illo, una sabbatorum, et fores essent clausae, tibi erant discipuli congregati propter metum Judaeorum : venit Jesus, et stetit in medio, et dixit : Pax vobis. Deinde dicit Thomas : Et cum hoc dixisset, ostendit eis manus meas, et alter manum tuam, et mitte in latum meum : et noli esse incredulus, sed fidelis. Respondit Thomas, et dixit ei : Domine meus, et Deus meus. Dixit ei Jesus : Quia vidisti me, Thomas, credidisti : beati, qui non viderunt, et crediderunt. Multa quidem et alia signa fecit Jesus in conspectu discipulorum suorum, quae non sunt scripta in libro hoc. Haec autem scripta sunt, ut credatis, quia Jesus est Christus Filius Dei : et ut credentes, vitam habeatis in nomine eius.

Offertorium. Angelus Domini. 674.

Secreta.

Suscipe munera, Domine, quaesumus, et cum concède laetitiae. Per Dominum nostrum. exultantis Ecclesiae : et cui causam tanti gaudii praestitisti, perpetuae fru-

(M.M. ♩ = 160.)

Comm. 6. *(fa-la)* Mít-te * má-num tú-am, et cognósce Ió-ca

cia-vó-rum, al-le-lú-ia : et nó-li ésse incré-du-
lus, sed fi-dé-lis, al-le-lú-ia, al-le-lú-ia.

Postcommunio.

Quæsumus Dómine Deus noster : ut et præsens nobis remédium esse fácias, sacrosáncta mystéria, quæ pro re-et futurum. Per Dóminum. Per Dóminum. paratiónis nostræ munimine contulisti;

AD VESPERAS.

Ant.
7. c 2
(sol-ré)
Alle-lú-ia, * al-le-lú-ia, al-le-lú-ia.

E u o a e.

Sub qua sola dicuntur omnes Psalmi de Dominica, 218.

Capitulum.

1. Joan. 5.

Carissimi : Omne quod natum est ex victória quæ vincit mundum * fides Deo, vincit mundum : † et hæc est nostra.

(M.M. ♩ = 152).

8.
(sol-do)
I. Ad ré-gi-as A-gni dá-pes, Stó-lis a-mí-cti
cándi-dis, Post tránsi-tum má-ris Rú-bri, Chri-sto ca-ná-mus Prínci-pi. 2. Di-vi-na cú-jus cá-ri-tas Sá-crum pro-pí-nat sán-gui-nem, Almí-que mém-bra có-rpo-ris A-

mor sa-cérdos im-mo-lat. 3. Spár-sum cru-ó-rem pósti-bus Vastá-tor hórrét Ange-lus : Fugítque di-vi-sum má-re, Mer-gún-tur hóstes flúcti-bus. 4. Jam Páscha nó-strum Christus est, Paschá-lis í-dem ví-ctima : Et pú-ra pú-ris ménti-bus Sin-ce-ri-tá-tis á-zyma. 5. O vé-ra caé-li ví-ctima, Subjé-cta cui sunt tárta-ra, So-lú-ta mó-rtis víncu-la, Re-cé-pta ví-tæ præ-mi-a. 6. Ví-ctor sub-á-ctis ínfe-ris Trophaé-a Christus éxpli-cat, Cae-ló-que a-pérto, súbdi-tum Ré-gem te-nebrá-rum trá-hit. 7. Ut sis per-én-ne ménti-bus Paschá-le Jé-su gáudi-um, A mó-rte dí-ra cri-mi-num Ví-tæ

re-ná-tos lí-be-ra. 8. Dé- o Pá-tri sit gló-ri-a, Et
Fí-li-o, qui a mórtu-is Surré-xit, ac Pa-rá-clí-to,
In sem-pi-térna saecu-la. A-men.

Alter Tonus.

(M.M. $\text{♩} = 152$.)

4. *(mi-la)*
I. Ad ré-gi-as Agni dá-pes, Stó-lis a-mí-cti
cándi-dis, Post tránsi-tum má-ris Rúbri, Christo ca-ná-
mus Prínci-pi. 2. Di-vi-na cú-jus cá-ri-tas Sácrum
pro-pi-nat sánguinem, Almí-que mémbra córpo-ris
Amor sa-cérdos im-mo-lat. 3. Spár-sum cru-ó-rem
pósti-bus Vastá-tor hórrét Ange-lus: Fu-gít-que di-vi-
sum má-re, Mergúntur hóstes flúcti-bus. 4. Jam Pá-

scha nóstrum Christus est, Paschá-lis í-dem víctima,
Et pú-ra pú-ris ménti-bus Since-ri-tá-tis á-zy-ma.
5. O vé-ra cae-li víctima, Subjécta cui sunt tárta-ra,
So-lú-ta mórtis víncu-la, Re-cépta ví-tae praé-mi-a.
6. Ví-ctor sub-áctis ínfe-ris, Trophaé-a Christus expli-
cat, Cae-ló-que apérto, súbdi-tum Ré-gem te-nebrá-
rum trá-hít. 7. Ut sis per-énne ménti-bus Paschá-le
Jé-su gáudi-um, A mórté dí-ra crí-mi-num Ví-tae re-ná-
tos lí-be-ra. 8. Dé- o Pá-tri sit gló-ri-a, Et Fí-
li-o, qui a mórtu-is Surré-xit, ac Pa-rá-clí-to,

In semper terna saecula. A men.

Sic terminantur omnes Hymni ejusdem metri usque ad Ascensionem, nisi propriam doxologiam habeant.

V. Mane nobiscum Domine, alleluia.
R. Quoniam advesperavit, alleluia.

Ad Magnif. Ant. 8. c. (sol-do)
Post defunctos, * janu- is clau- sis, ingressus Domi- nus dixit e- is: Pax vobis, alleluia.

ia, alleluia. E u o u a e.

Cant. Magnificat. 8. c. 204. — Oratio. Praesta, quatesumus. 695.

Dominica II. post Pascha.

AD MISSAM.

(M.M. = 152.)
Intr. 4. (mi-la)
Mi- se- ri- cor- di- a * Do- mi- ni plé- na est tér- ra, al- le- lu- ia: vér- bo Dé- i caé- li fir- má- ti sunt, al- le- luia, alle- luia. Ps. Exsul- tá- te

In Domi- no: * ré- ctos dé- cet col- lau- dá- ti- o. Gló- ri- a Pátri. E u o u a e.

Oratio.

Deus, qui in Filii tui humilitate, † quos perpetuae mortis eripuisti casibus, jacéntem mundum erexisti: fídelibus gándiis facias pèrfui sempitèrnis. Per tuis perpétuam concede laetitiam; * ut | eúdem Dóminum.

2. de sancta Maria.

Concede nos fámulos tuos, quatesumus | beatae Mariae semper Virginis interces- | sione, a praesénti liberári tristitia, et | corpore sanitate gaudere: et gloriósa, aetérna pèrfui laetitia.

3. pro Ecclesia vel pro Papa, 247.

Lectio Epistolae beati Petri Apostoli. 1. Petr. 2. D.

Carissimi: Christus passus est pro | se injúste: qui peccáta nostra ipse pèr- | nobis, vobis relinquens exéplum, | tult in corpore suo super lignum: ut | ut sequámini vestigia ejus. Qui peccá- | peccátis mórtui, justitiae vivimus: cujus | tum non fecit, nec invéntus est dolus in | livóre sanáti estis. Erátis enim sicut | ore ejus: qui cum maledicerétur, non | oves errátes, sed conversi estis nunc ad | maledicebat: cum paterétur, non com- | pastórem et episcopum animárum ve- | minabátur: tradébat autem judicanti | strarum.